
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Бондаревский детский сад «Солнышко» Бейского района

ПРИКАЗ 

с. Бондарево

от 06.03.2024 г. № 25 (о)

Об утверждении правил внутреннего трудового распорядка сотрудников

На основании Федеральный закон от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», (с последующими изменениями); ТК РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу правила внутреннего трудового распорядка МБДОУ 

«Бондаревский детский сад «Солнышко» от 02.09.2020 года

2. Утвердить новые правила внутреннего трудового распорядка МБДОУ «Бондаревский 

детский сад «Солнышко» с 06.03.2024 года

3. Разместить новые правила внутреннего трудового распорядка МБДОУ «Бондаревский 

детский сад «Солнышко» на официальном сайте детского сада.

4. Контроль оставляю за собой

Заведующий Аникина Н.П.



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-03-12T09:39:34+0500




